Bellator High Bay | LHBCEPXP0623 www.luceco.com/mx
BELLATOR HIGH BAY
HAZARDOUS
INFORMACIÓN TÉCNICA
IP66 IK10
ACABADO
PLATA Atenuación
0-10V

Con bracket de instalación
integrado
ÓPTICA DE DISTRIBUCIÓN
ABIERTA DE 90° ESTÁNDAR
(Ópticas de 40°, 60° y 120°
disponibles bajo pedido)
MODELO WATTS VOLTAJE LÚMENES IRC TEMPERATURA
DE OPERACIÓN
ÓPTICA /
DISTRIBUCIÓN
EFICACIA
(Llm/W) REMPLAZO PESO DEL
PRODUCTO (KG)
PIEZAS
POR CAJA
LHBCEPX20G28S50-MX 20W 100-277V 50/60Hz 2800 >80 40(-)°C a 55°C 120° 140 lm/W Halógena 150W 12.6 1
LHBCEPX40G56S50-MX 40W 100-277V 50/60Hz 5600 >80 40(-)°C a 55°C 120° 140 lm/W Halógena 320W 12.6 1
LHBCEPX60G84S50-MX 60W 100-277V 50/60Hz 8400 >80 40(-)°C a 55°C 120° 140 lm/W Halógena 450W 12.6 1
LHBCEPX80G112S50-MX 80W 100-277V 50/60Hz 11200 >80 40(-)°C a 55°C 120° 140 lm/W Halógena 500W 12.6 1
LHBCEPX100G140S50-MX 100W 100-277V 50/60Hz 14000 >80 40(-)°C a 55°C 120° 140 lm/W Vapor sodio 450W 15 1
LHBCEPX120G168S50-MX 120W 100-277V 50/60Hz 16800 >80 40(-)°C a 55°C 120° 140 lm/W Vapor sodio 600W 15 1
LHBCEPX150G210S50-MX 150W 100-277V 50/60Hz 21000 >80 40(-)°C a 55°C 120° 140 lm/W Vapor sodio 700W 15 1
ESPECIFICACIONES
Bellator High Bay | LHBCEPXP0623 www.luceco.com/mx
BELLATOR HIGH BAY
HAZARDOUS